
 

 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

 

 

 

sobot
na zámku v Bartošovicích a v

 Tradiční výlov, který je možno shlédnout jíž od ranních hodin      

 Zámek, včetně informa
bude otev

 Prezentace projektu Spolupráce PRV
místních výrobků a služeb 

 Ukázka malování váno

 Nabídka rybích specialit v

 Výstava maturitní práce studentky Soukromé st
školy AVE ART z Ostravy s tématikou CHKO Pood

 Záchranná stanice pro voln
výchovy - prohlídky v 

 Prezentace výrobců „Moravské Krava

 

lský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí

 

 

 

 

 

 

sobota 3. listopadu 2012  
Bartošovicích a v zámeckém parku

ní výlov, který je možno shlédnout jíž od ranních hodin      
u „Dolního rybníku“ 

 informačního centra a stálé výstavní expozice  
bude otevřen od 9:30 do 16:00 hodin

Prezentace projektu Spolupráce PRV – „Regionální zna
 a služeb – podpora rozvoje regionálního trhu“

Ukázka malování vánočních ozdob firmy LYRA decor, s.r.o.

Nabídka rybích specialit v reprezentativních prostorách zámku

Výstava maturitní práce studentky Soukromé střední um
školy AVE ART z Ostravy s tématikou CHKO Pood

Záchranná stanice pro volně žijící živočichy a centrum ekologické 
prohlídky v 9:30, 10:30, 11:30, 13:30 a ve 14:30 hodin

Prezentace výrobců „Moravské Kravařsko regionální produkt
 

lský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

zámeckém parku 

ní výlov, který je možno shlédnout jíž od ranních hodin      

ního centra a stálé výstavní expozice  
en od 9:30 do 16:00 hodin 

„Regionální značení 
podpora rozvoje regionálního trhu“ 

ních ozdob firmy LYRA decor, s.r.o. 

reprezentativních prostorách zámku 

Výstava maturitní práce studentky Soukromé střední umělecké 
školy AVE ART z Ostravy s tématikou CHKO Poodří 

entrum ekologické 
9:30, 10:30, 11:30, 13:30 a ve 14:30 hodin 

sko regionální produkt®“ 


